Phía bắc giáp bờ suối có dạng hình sin có chiều dài 276,93 mét. 

2. Về tài sản trên đất: Gia đình ông Đinh Xuân M, bà Đinh Thị H được sở 

hữu số cây keo trên diện tích 10.646 m
2
 và có nghĩa vụ trả lại cho ông Lê Trọng H, 

bà Nguyễn Thị H giá trị cây keo đã định giá là 28.636.000đ (hai mươi tám triệu 

sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng). 

3. Về chi phí thẩm định và định giá tài sản: Căn cứ Điều 157, Điều 158, 

Điều 165, khoản 1 Điều 166 Bộ luật tố tụng dân sự buộc ông Lê Trọng H có nghĩa 

vụ trả lại cho ông Đinh Xuân M số tiền 700.000 đồng mà ông M đã nộp. 

4. Gia đình ông Lê Trọng H, bà Nguyễn Thị H có nghĩa vụ phải tháo dỡ, di

[...]

phía 

Bắc giáp bờ suối có dạng hình sin dài 276,93 mét (có sơ đồ thửa đất kèm theo bản 

án). 

3. Ông Đinh Xuân M, bà Đinh Thị H được sở hữu toàn bộ số cây keo trên 

diện tích 10.646 m
2
 nhưng có nghĩa vụ trả lại cho ông Lê Trọng H, bà Nguyễn Thị 

H 28.636.000 đồng (hai mươi tám triệu, sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng) giá trị 

cây keo đã trồng. 

4. Buộc ông Lê Trọng H, bà Nguyễn Thị H có nghĩa vụ trả lại cho ông Đinh 

Xuân M, bà Đinh Thị H 700.000 đồng (bảy trăm ngàn đồng) tiền chi phí thẩm 

định, định giá. 

5. Ông Lê Trọng H, bà Nguyễn Thị H phải chuyển 01 nhà gỗ, lợp phi bro xi